REKAPITULACIA STAVBY

Kod:
Stavba:

JKSO:
Mieslo:

Obijednavatel:

Kontajnerové statia 8000x3000 mm

Tatranska Strba

Vzdelavacie stredisko MPSVR SR

Zhotovitel:
REINTER s.1.0.

Projektant:
Spracovatel:

Poznamka:

GCena bez DPH

DPH zakladna
znizena

.Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Sadzba dane Zaklad dane
20,00% 0,00
20,00% 26 148,77
v EUR
Spracovatel
Pediatka ~ ___Datum a podpis:
T T Zhotovitef

09, 10. W, ; 09 10. 202

Peciatka _ _ Datum a podpis!
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1€ DPH:
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod:

Stavba: Kontajnerové statia 8000x3000 mm

Miesto: Tatranska Strba Datum:
Objednavatel: Vzdelavacie stredisko MPSVR SR Projektant:
Zhotovitel: REINTER s.r.0. Spracovatel:

Kad Popis

Naklady z rozpoctov
Kontajnerové stojisko 8000x3000 bez zelenej
strechv s elektrickvm ovladanim

Slrana2z2

19. 8.2024

- = ol
Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

26 148,77 31 378,52

26 148,77 3137852



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
Kontajnerové statia 8000x3000 mm
Obijekt:
2 - Kontajnerové stojisko 8000x3000 bez zelenej strechy s elektrickym
ovladanim
JKSO: KS:
Miesto: Tatranska Strba Datum: 19. 8. 2024
Objednavatel: ICO:
IC DPH:
Zhotovitel: [elo}
REINTER s.r.o. |C DPH:
Projektant: 1CO:
i€ DPH:
Spracovatel: IG0:
IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 26 148,77
Zaklad dane Sadzba dane Vyska dane
DPH zakladna 0,00 20,00% 0,00
znizend 26 148,77 20,00% 5229,75
Cena s DPH v EUR 31 378,52
Projektant Spracovatel'
Datumn a podpis: Petiatka Détum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel _
p
/
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- /
e
0 9(/ 10, 2024 Petiatka D4tum a podpis: 09 10. 2024 Petiatka

Datum a podpis:
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ROZPOCET

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Kontajnerové statia 8000x3000 mm

2 - Kontajnerové stojisko 8000x3000 bez zelenej strechy s elektrickym

ovladanim

Objednavatel:
Zhotovitel:

PC Typ

Kod

Tatranska Strba

REINTER s.r.0.

Popis

Naklady z rozpottu

10

11

12

13

14
15
16
17

18

=R A B OR

D

D

HSV

1

121101111.8

122201101.8

122201109.8

162501102.8

162501105.5

171209002

2

215901101.3

5

564861111.5

567132115.8

561136105

5938123211

99
598011001.8

PSV

8.

767392112

1321031000
13880365005

767995123P

767985116P

9987672015

Prace a dodavky HSV

Zemné prace

Odstranenie ornice s vodor. premiesin. na hromady, so
Zlosenim na vzdialenost do 100 m a do 100 m3

-ddkbpa'vka a prekopavka nezapaiend v horaine 3, do '

100m3
Odkopavky a prekopévky nezapaZené. Pripiatok k
cenam za lepivost horniny 3

Vodorovné premiestnenie vykapku po spevnenej ceste
z horniny tr.i-4, do 100 m3 na vzdialenost de 3000 m

Vfodorovné premiestnenie vykopku po spevnengj ceste
z horniny tr.1-4, da 100 m3, priplatok k cene za !
kazdych dalsich a zagatych 1000 m ;
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)
ostatné

Zakladanie

Zhulnenie podloFia z rastlej horniny 1 aZ 4 pod nasypy.
7 homina stdrenych do 92 % PS a nesudrinych

Komunikécie

Podklad zo Strkodrviny fr. 32-64 mm s rozpresirenim a
zhutnenim, hr.po zhutnenl 200 mm

Podklad z kameniva spevnengho cementom S
rozprestrenim a zhutnenim, KZC | hr.po zhutneni 200
mm

Osadenie cestnych panelov hr. do 200 mm do I62ka hr.
40 mm

Cestny Zelezobetonovy panel 200053000x 150 mm vr,
dopravy, nékladky a vyklddky panelov

Presun hmdt HSV

Prosun hmdt pre budovy (801, 803, B12), zvisii konstr

7 {ehdl, tvarnic, z kovu vySky do 6 m
Prace a dodavky PSV

Kanitrukcie doplnkové kovové

vyeoba a montaz kontajnerového stojiska - vyroba a
monla? ocafovej kontrukeie, montéz trapézového
plechu, monté dreveného obkiadu vratane
mechanizmoyv a spojovacieho materidlu

Hizvné ocelové profily vr. povrehovej tipravy pozirk

Trapézavy plech T50 he. Tmm

ﬂt}reveny obklad stien - smrekove drevo 23 mm vr

_povrchove] dpravy
Zvodavy systém

Presun hmol pre kevevé stavebné doplnkové
kon&trukcie v objektoch vysky do 6 m
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MJ

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

ks

ks

sub
m2
sub

sub

Mnaozstvo

8,000

8,160

8,160

14,160

354,000

26,904

24,000

24,000

24,000

24,000

4,000

20,392

1,000

1,000

24,000

1,000

1,000

153,236

Datum:
Projektant:
Spracovatel:

J.cena [EUR)

21,00

26,00

1,38

5,40

0,55

52,00

0,55

15,23

28,02

21,00

554,05

18,38

7 486,00

3 793,60
30,31
3125,00

192,15

0.90

19. 8. 2024

Cena celkom [EUR]

26 148,77
6 186,27
2019,67
126,00
212,16

11,34

76,46

194,70

1399,01

13,20

13,20

3758,20

365,52

872,48

504,00
2216,20
395,20
395,20

15 461,50

15 461,50

7 486,00

3 793,00
727,44
3 125,00
192,15

137,91



PC Typ Kod
p M
o 21-M

19 K 210010024.5

o HZS

20 K HZS000213.8

o VRN

21 K 000700011.S

72 K 001000034.5

o OST
23 K OST0000001

Prace a dodavky M

Elektromoniaze

Dodévka a montaz solareho systému a elektvickych

Hodinové zuétovacie sadzby

Stavebno mont&Zne prace ndrotné bcelené - adborné,
\vorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 2 menej

ako 8 hodin

Investiéné naklady neobsiahnuté v cenach

Dopravne naklady - mimosiaveniskova doprava

objektivizacia dopravnych nakiadov materialov
\n¥inierska cinnost - revizia elektroinétalacie a

bleskozvodu

Ostatne

Vyty&anie prevadzkovatelov sieti
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Md

hed

eur

eur

ks

MnoZsivo J.cena {EUR]
1,000 3 360,00
6,000 21,00
1,BOOI 630,00
1,000 125,00

1,000 260,00

Cena celkom [EUR]

3 360,00
3360,00

3 360,00

126,00

126,00

755,00

630,00

125,00

260,00
260,00



